
LR-3 SPĒĻU SARAKSTS 30.07.2016.
Latvijas Tenisa Savienība

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

29.-31.08.2016Daugavpils TK LR-3 202 Artūrs Dauģerts

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1-ā spēle

 DEŅISOVS DMITRIJS ()  R.BLAGOVEŠČENSKIS (DTK)  FJODOROVS ALEKSANDRS (DBJSS)

vs. vs. vs. vs.

 MEĻŅIKOVS VADIMS (DTK)  KRŪMIŅŠ ANDREJS (2002)  ŠIPOVS VALĒRIJS (DTK)

1/8 F 1/8 F 1/8 F

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2-ā spēle

 SEDLEROVS ALEKSEJS (Ludza-TK)  VISOCKIS ANDREJS ()  VEISS RENATS (DBJSS)

vs. vs. vs. vs.

 SINIJS ELVIS ()  VANSOVIČS GINTS ()  MEĻŅIKOVS VITĀLIJS (DTK)

1/8 F 1/8 F 1/8 F

Pēc tam: Ne agrāk kā 12.00 Pēc tam: Ne agrāk kā 12.00 Pēc tam: Ne agrāk kā 12.00 Pēc tam: 

3-ā spēle  R.BLAGOVEŠČENSKIS (DTK)  R.BLAGOVEŠČENSKIS (DTK)

 KOROBKOVS ILJA (DBJSS) vai KRŪMIŅŠ ANDREJS (2002) vai KRŪMIŅŠ ANDREJS (2002)

vs. vs. vs. vs.

 DEŅISOVS DMITRIJS ()  FJODOROVS ALEKSANDRS (DBJSS)  FJODOROVS ALEKSANDRS (DBJSS)

vai MEĻŅIKOVS VADIMS (DTK) vai ŠIPOVS VALĒRIJS (DTK) vai ŠIPOVS VALĒRIJS (DTK)

1/4 F 1/4 F Par 9.vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4-ā spēle  SEDLEROVS ALEKSEJS (Ludza-TK)  VEISS RENATS (DBJSS)  SEDLEROVS ALEKSEJS (Ludza-TK)

vai SINIJS ELVIS () vai MEĻŅIKOVS VITĀLIJS (DTK) vai SINIJS ELVIS ()

vs. vs. vs. vs.

 VISOCKIS ANDREJS ()  KRŪMIŅŠ ANDREJS (1978)  VISOCKIS ANDREJS ()

vai VANSOVIČS GINTS () vai VANSOVIČS GINTS ()

1/4 F 1/4 F Par 9.vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdēja spēle jebkurā laukumā var būt parvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

28.07.2016. plkst. 16.40. Artūrs Dauģerts


